PAGE
2

Проект
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО, ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ____________

№ ___

Об утверждении ставок субсидий и форм документов

для получения субсидий из областного бюджета Ульяновской области

(из областного бюджета Ульяновской области, источником финансового обеспечения которых являются средства федерального бюджета)

на возмещение части затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей на приобретение племенного молодняка
крупного рогатого скота молочного (мясного) направления,
содержание племенного маточного поголовья крупного рогатого скота молочного (мясного) направления в 2015 году

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 04.12.2012 № 1257 «О предоставлении и распределении субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку племенного животноводства» и постановления Правительства Ульяновской области от 06.03.2014 № 84-П «О Порядке предоставления из областного бюджета Ульяновской области средств
на поддержку племенного животноводства» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить:

1.1. Ставки субсидий из областного бюджета Ульяновской области сельскохозяйственным товаропроизводителям на приобретение племенного молодняка крупного рогатого скота молочного (мясного) направления, содержание племенного маточного поголовья крупного рогатого скота молочного (мясного) направления (приложение № 1).

1.2. Ставки субсидий из областного бюджета Ульяновской области, источником финансового обеспечения которых являются средства феде-рального бюджета, сельскохозяйственным товаропроизводителям на приоб-ретение племенного молодняка крупного рогатого скота молочного (мясного) направления, содержание племенного маточного поголовья крупного рогатого скота молочного (мясного) направления (приложение № 2).

1.3. Форму заявления на получение субсидии (приложение № 3).

1.4. Форму справки-расчёта на получение субсидии из областного бюджета Ульяновской области (из областного бюджета Ульяновской области, источником финансового обеспечения которой являются средства федерального бюджета) на приобретение племенного молодняка крупного рогатого скота молочного направления (приложение № 4).

1.5. Форму справки-расчёта на получение субсидии из областного бюджета Ульяновской области (из областного бюджета Ульяновской области, источником финансового обеспечения которой являются средства федерального бюджета) на приобретение племенного молодняка крупного рогатого скота мясного направления (приложение № 5).

1.6. Форму справки-расчёта на получение субсидии из областного бюджета Ульяновской области (из областного бюджета Ульяновской области, источником финансового обеспечения которой являются средства федерального бюджета) на содержание племенного маточного поголовья крупного рогатого скота молочного направления (приложение № 6).

1.7. Форму справки-расчёта на получение субсидии из областного бюджета Ульяновской области (из областного бюджета Ульяновской области, источником финансового обеспечения которой являются средства федерального бюджета) на содержание племенного маточного поголовья крупного рогатого скота мясного направления (приложение № 7).

1.8. Форму журнала регистрации документов (приложение № 8).

1.9. Форму заявления о возврате субсидии (приложение № 9).

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности Министра

сельского, лесного хозяйства и природных
ресурсов Ульяновской области

         А.И.Братяков